
Raadsvergadering d.d. 13 december 2018

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

overwegende dat met ingang van 6 september 2018 het ontwerpbestemmingsplan ’Silvolde, Pr. 
Bernhardstraat 47-53’ gedurende 6 weken voor iedereen ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende genoemde termijn geen zienswijzen zijn ingediend tegen het ontwerpbestemmingsplan 
en er geen aanleiding is tot ambtshalve wijzigingen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 oktober 2018 met bijbehorende 
bijlagen;

gelet op het bepaalde in afdeling 3.1 en 3.2 van de Wet ruimtelijke ordening, hoofdstuk 3 van het
Besluit ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan ‘Silvolde, Pr. Bernhardstraat 47-53’, zoals vervat in het bestand 
NL.IMRO.1509.BP000153-VA01, ten opzichte van het ontwerpplan ongewijzigd vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
13 december 2018.

De griffier, de voorzitter,

M.B.J. Looman O.E.T. van Dijk


